ГЛАВА
НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020                                                                                              № 122

с. Новолуговое

О назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 и пунктом 2 статьи 12
Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолуговского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания «О внесении изменений и
дополнений в Устав Новолуговского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области».

2. Провести публичные слушания «О внесении изменений и
дополнений в Устав Новолуговского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области» 22 июня 2020 года (понедельник) в 12.00 по адресу:
с. Новолуговое, ул. Андреева № 57 в здании администрации Новолуговского
сельсовета.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний –
заместителя главы администрации Новолуговского сельсовета Полосьмак
Татьяну Николаевну.

Глава
Новолуговского сельсовета                                                              А.С. Раитин